
UCHWAŁA NR LIII/361/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się następujące taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez 
Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Łochowie, na terenie Gminy Łochów:

1) woda:
a) gospodarstwo domowe: cena za 1m3 wody 3,15 zł brutto plus opłata miesięczna 1,89 zł brutto,
b) działki rekreacyjne, działki położone na terenach przeznaczonych pod rekreację, ogródki rodzinne cena 
1 m3 wody 3,78 zł brutto plus opłata stała miesięczna 2,16 zł brutto.

2)  ścieki: dostawcy ścieków komunalnych kanalizacją: cena 1m3 ścieków 6,58 zł brutto.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Łochowie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 5323120E-BB46-4DA4-9761-7827DC226F29. Podpisany Strona 1




